СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МАЛЫШЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

11 января 2024 года № 9/од
п.г.т. Малышева

<9 закреплении дошкольных образовательных учреждений
Малышевского городского округа за конкретными территориями

Малышевского городского округа в 2024году

На основании статьи 67 Закона Российской Федерации от 29.12.2012 №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с
Порядком приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от
08.04.2014 № 293, в целях обеспечения прав детей на общедоступное и
бесплатное общее образование в муниципальных дошкольных
образовательных учреждениях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить дошкольные образовательные учреждения Малышевского
городского округа за конкретными территориями Малышевского городского
округа (Приложение № 1).

2. Признать утратившим силу приказ Отдела образования
администрации Малышевского городского округа от 31.03.2023 № 60/1/од
«О закреплении дошкольных образовательных учреждений Малышевского
городского округа за конкретными территориями Малышевского городского
округа».

3. Методисту Отдела образования администрации Малышевского
городского округа М.А. Любимкиной осуществлять прием заявлений,
постановку на учет детей в образовательные учреждения, реализующие
основные образовательные программы дошкольного образования с учетом
территорий, закрепленных настоящим приказом.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник С.В. Ежова

МАДОУМДС№ 4S
Вход. N9 ______

’7/”

Приложение № 1 к приказу Отдела
образов ания ад министра ци и
Малышевского городского округа от
11.01.2024 Na 9/од «О закреплении
дошкольных образовательных учреждений
Малышевского городского округа за
конкретными территориями Малышевского
городского округа в 2024 году»

Муниципальные дошкольные образовательные учреждения Малышевского
городского округа, закрепленные за конкретными территориями

Малышевского городского округа

Общеобразовательная
организация

Территория
Улица Дом

МАОУ Школа-сад № 42 Автомобилистов 2,4,6, 8, 10, 12, 14, 16
Свободы 35, 50, 52, 54

Тимирязева 2, 4, 5, 6, 7, 7а, 8, 9, И, 15, 17
МАДОУ ДС № 48 Геологов все дома

Горького все дома
Звездная все дома

Маяковского все. дома
Осипен ко все дома

Приозерная все дома
Свободы 15, 17, 19

Солнечная все дома
мкр Западный все дома

МАДОУ МДС № 49

L

1-я Зеленая все дома
2-я Зеленая все дома
8-е Марта все дома

Азина все дома
Ветеранов все дома

Гоголя все дома
Декабристов все дома

Культуры все дома
Ленин!1 1,2,3,5,7,8,10,15

Лермонтова все дома
Лесная все дома

Малышева все дома
Мира все дома

МОП Ра все дома
Пионерская все дома •

Победы все дома
Пушкина все дома

Рыночный проезд все дома
Свободы 12, 14, 16, 18, 19а, 20, 21, 216, 22, 23, 25,

25а, 26, 27, 28, 29, 30, 31а, 32, 34, 36, 38,
42

Советская все дома
Строителей все дома

Уральская все дома
Февральская все дома

Щорса все дома
мкр Зеленый все дома

1-й пер. Большакова все дома
2-й пер. Большакова все дома
3-й пер. Большакова все дома

пер. Ветеранов все дома
пер. Мира все дома

МАДОУ ДС № 51 Автомобилистов 1,3, 5,7, 9, И, 13, 15, 17, 19,21,23,25,
27, 29,31

Восточная все дома
Тимирязева 1,1а, 3, За, ба

пос. Изумруд все дома
пос. Шамейский все дома

пос. Чапаева все дома